A construção da Arena Santa Helena tem como objetivo disponibilizar um espaço 
adequado e estruturado para a realização de festas e eventos, de forma a concentrar 
essas atividades em local próprio, evitando transtornos e incômodos aos moradores

III – AÇÃO
☐ Nova   ☒ Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

Art.  1º  –  Modifica-se  o  Quadro  Financeiro  da  dotação  abaixo  identificada,  para  o
exercício de 2026.

Alameda Hildebrando Domingos da Silva, 798 – Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 Fone: (64) 3641-2720

E-mail: